retur^; porro hic sicophanta* erat et magicis prestigiis in-

cantationibusque mentes hominum deludebat. Obiit vero (Ann. Pnim.).

pridie Non. Octobris^. Corpus eius* levatum in feretro aoct. e.

suis extra Italiam deportatur; sed quia foetor intollerabilis"

ex putredine cadaveris baiulantes""' gravabat, compulsi sunt
illud terrae mandare"^. Post aliquantos annos ossa eius^
translata sunt et Parisius in monasterio sancti Dionisii hono-
rifice sepulta. Cui successit'' in regnum filius Ludowicus®.

878.

p.590. *Anno dominicae incarnationis DCCCLXXVIII. eclipsis (Ann. Prum.).

lunae magna facta est mense Octobrio, die XVI.^' Item eodem
mense eclipsis solis accidit, die XXVIIII. circa horam nonam.

a.) deest A3. b) in barcham £2. c) germ&ni Al; germ& injine Uneae B 2. d)irming. ^3.
e) lodew. ^3. f) caelebratis A 1. B2; celebratis corr. celebrationis £1. g) coronam£2.
h) capiti ^3. i) pacis £2. k) ubi^43. 1) puplicarum ^l; pub plicarum £2. m) Karlom.
A3. n) multitudinem B 2. o) ticinum B 3. p) transiit A 3. q) sed. qui vocatur A 1;
nomine sedechia A 3. r) acceperit A3. s) videretur in rasura B 3. t) siccapalnta B2.
u) intolerab. .4 3. B 3. v) portantes A 3. w) eius ossa B 2. x) suo cessit A l. B 1. 2.

y)XV. B3.

1) Non longius qiiam Paviam processit: unde advenfii Karlmanni
fugatus cum lohanne papa Tortonam rediit, ubi Bichildis coniux eius
imperatrix coronata est. Conf. DummJer III, 47— 54. 2) Buicini
fdio: Dummler II, 286 n. 1. At non Caroli auxilio, sed post mortem
eius ille Irmingardem vi raptam a. 877 uxorem duxit; Diimmler III, 78.

3) In vico Brides ad fluvium Arc iwope montem Cenisium sito undecimo
die, postquam medicinam illafn potavit 4) In monasterio Nantua.

8
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(879). Paucis interiectis diebus^ Ludowicus* rex, filius Caroli^,

qui Balbus appellabatur, eo quod impeditioris et tardioris

esset eloquii, ab hac luce subtractus est. Fuit vero iste

princeps vir simplex ac mitis, pacis, iustitiae et^ religionis

amator. Habuit autem, cum adhuc iuvenilis aetatis flore

polleret, quandam nobilem puellam nomine Ansgard sibi

coniugii foedere copulatam^, ex qua duos liberos suscepit

elegantis formae ac ingentis animi virtute prestantes: horum
unus Ludowicus^, alter Carlomannus^ vocabatur. Sed quia

hanc sine genitoris conscientia et voluntatis consensu suis

amplexibus sociaverat, ab ipso patre postmodum est ei® inter-

dicta et interposito iurisiurandi sacramento ab eius consortio

in perpetuum separata. Tradita est autem eidem ab eodem
patre^ Adalheidis^ in matrimonium, quam gravidam ex se^